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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar oversikten for orienteringer og virksomhetsbesøk til orientering, og 
ber sekretariatet innarbeide de endringer som fremkom i møtet. 

2. Oversikten kan brukes til planlegging av de kommende møtene i kontrollutvalget.  
3. Oversikten legges frem til ny vurdering i forbindelse med behandling av årsplan for 

2027. 
 
Vedlegg 
Oversikt virksomhetsbesøk og orienteringer 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget gjorde i sak 14/26 "Oppsummering og vurdering av innspill til plan for 
forvaltningsrevisjon" den 17. mars 2025 en prioritering av temaer for forvaltningsrevisjoner 
som de ønsket å se nærmere på, og temaer som er aktuelle for orienteringer og 
virksomhetsbesøk. Det ble blant annet vedtatt at sekretariatet legger frem konkretiseringer til 
orienteringer/virksomhetsbesøk og prioriterte forvaltningsrevisjoner til neste møte. 
  
I en av sakene til dagens møte, er det forslag til bestilling av en forvaltningsrevisjon med 
tema beredskap. I neste møte er det planlagt virksomhetsbesøk på AtB og bestilling av en 
forvaltningsrevisjon av samhandlingen mellom AtB og fylkeskommunen. I et møte før 
sommeren vil det legges frem en bestillingssak til forvaltningsrevisjon med tema 
måloppnåelse og evaluering av fylkessammenslåingen. 
  
Vedlagt følger en oversikt over forslag til orientering og virksomhetsbesøk med 
konkretisering av spørsmål og forslag til gjennomføring. Oversikten har tatt utgangspunkt i de 
områdene som kontrollutvalget prioriterte for orienteringer og virksomhetsbesøk, og i den 
rekkefølgen som sekretariatet oppfattet var ønskelig. 
  
Virksomhetsbesøk hos AtB og Kompetansesenteret Tannhelse Midt er ikke med i oversikten 
siden det gjennomføres virksomhetsbesøk der på de to førstkommende møtene. Oversikten 
kan suppleres etter hvert som kontrollutvalget bestiller forvaltningsrevisjoner, og det blir 
"gjenstående" tema som kan være aktuelle for orientering eller virksomhetsbesøk. 
  
Vurdering 
I arbeidet med oversikten er sekretariatets vurdering at tema nr. 2,3, 6, 11 og 12 bør 
prioriteres opp. Vi anbefaler at kontrollutvalget tar en gjennomgang av oversikten og gjør 
endringer ut fra sine ønsker og prioriteringer. Vi anbefaler at denne oversikten kan brukes i 
planleggingen av de kommende møtene av leder og nestleder, og at oversikten legges frem 
til en ny vurdering i forbindelse med behandling av årsplan for 2027. 
 
 


